АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2018

№  72
О заключении договора социального найма с Осташевой Александрой Витальевной
В соответствии со статьей 60 Жилищного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Заключить договор социального найма с гражданкой Осташевой Александрой Витальевной на жилое помещение по адресу: с.Новосельцево, пер. Новый д. 1, кв.2
Состав семьи: Скирневский Сергей Николаевич, 09.09.1980г.р., Осташев Дмитрий Сергеевич, 12.09.2000 г.р., Скирневский Николай Сергеевич, 01.11.2001 г.р., Скирневская Алена Сергеевна, 08.03.2006 г.р.
2. Контроль за исполнением возложить на бухгалтера-кассира Новосельцеву Н.И.
Глава поселения

А.С.Новосельцева
Администрация Новосельцевского с/-2
Бухгалтерия -1

Осташева-1